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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr 5343/ rot Vau Dejés, me /9’ /9 2025
I

Lénda: Njoftim mbi kandidatét e kualifikuar pér zhvillimin e testit psikologjik dhe intervisten
e strukturuar me gojé pér pozicionin luftues/shpétues/drejtues automjeti né Shérbimin e MZSH-
s¢ , niveli bazg&, prané Bashkisé Vau Dejés.

SEKTORIT TL IT
Pér shpallje

N& mbéshtetje t& ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér Shérbimin e Mbrojties nga Zjarri dhe
Shpétimi”, Kreu III, neni 14/1 “Pranimi né nivelin bazé t& shérbimit t¢ MZSH-s&”, t&¢ VKM nr.
520, dt. 25.7.2019 “Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimi”,

Bashkia Vau Dejés, shpall kandidatét e kualifikuar pér t& vazhduar fazén e testit psikologjik dhe
intervisten e strukturuar me gojé pér vendet e lira né Shérbimin e MZSH-sé&.

Bashkéngjitur shpallja pér publikim.
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Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes, gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

KOMITETI I PRANIMIT NE SHERBIMIN E MZSH

NJOFTIM
MBI TESTIN PSIKOLOGJIK DHE INTERVISTEN E STRUKTURUAR ME GOJE
PER PRANIM NIt SHERBIMIN E MZSH-Si ,NIVELI BAZE

Né mbéshtetje t& Kreut III, neni 14/1 t& Ligjit Nr.152/2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga
Zjarri dhe Shpétimi”, si dhe né VKM Nr. 520, daté. 25.7.2019 “Pér miratimin e rregullores pér
shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi”, Bashkia Vau Dejés, njofton se kandidatét e
kualifikuar pér t€ vazhduar testin psikologjik dhe intervisten e strukturuar me goje jané:

1. Z. Ridvan Mesuli
2. Z.Flogert Baqli
3. Z.Klodian Vata
4. Z. Fatjon Totraku
S. Z. Anton Hila

6. Z.Fabion Vasija

Kandidatét e kualifikuar do t& njoftohen me shkresé zyrtare pér datén e testit psikologjik dhe
intervisten e strukturuar me goje .



